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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Korózs Lajos é s
Dr. Tóth Bertalan (MSZP) országgyűlési képviselők „Milyen egészségbiztosítási rendszert
tartana megfelelőnek?” című, K/45. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott
válaszomat .
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Az Önök által feltett „Milyen egészségbiztosítási rendszert tartana megfelelőnek?” című
írásbeli kérdésre — Prof . Dr. Kásler Miklós miniszter úr megbízásából — az alábbi választ
adom .

Emlékeztetném Önöket, hogy a balliberális kormányok intézkedései az állami egészségüg y
leépítését és egyben profitorientált egészségügy megteremtését szolgálták . Önök fizetőssé
tették az egészségügyet, vizitdíjat és kórházi napidíjat fizetettek az emberekkel, emellett pedi g
egy profitorientált, több biztosítós rendszer bevezetésén dolgoztak, miközben az állam i
egészségügy m űködését megszorításokkal próbálták ellehetetleníteni .

Magyarországon az egészségügyi ellátás társadalombiztosítás keretében m űködik . A
biztosítottak közös kockázatvállalása alapján, a rendszer forrása a biztosítottak járulékfizetés i
kötelezettségén és az egészségügyi ellátásra jogosultak utáni költségvetési kváz i
járulékfizetésen alapul . A társadalombiztosítás alapelvei közé tartozik a szolidaritás, a
méltányosság, az egyenl ő elbánás elve . A Kormány célja továbbra is, hogy a magyar betege k
magas színvonalú ellátást kapjanak, ezért felel ősséggel gondoskodik a biztonságos é s
hosszútávon fenntartható egészségügyi ellátórendszer m űködtetésérő l .

Az egészségbiztosítás ellátásai két főcsoportba sorolhatóak: természetbeni ellátásokra és
pénzbeli ellátásokra. A két ellátási forma működtetésére egészen más szabályok vonatkoznak,
így a kettő jelenleg sem összemosható, még a jogosultság meghatározásának szintjén sem . Az
anyasági ellátások az egészségbiztosítás pénzbeli ellátásai közé tartoznak . A természetbeni
ellátások körét az Egészségbiztosítási törvény részletesen felsorolja .

Az új Kormány tovább fogja növelni az egészségügyi forrásokat, és minden ol
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tást
meg fog tenni, ami az egészség meg őrzését szolgálja.
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